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Toimintasuunnitelma  2023 
  

     

Yhdistyksen painopistealueet. 
Jäsenhankinnan tehostaminen ja tukeminen. 
Yhteistyön ja koulutustoiminnan kehittäminen puolustusvoimien ja alueen muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa. 
Nuorten aktivoiminen ja ohjaaminen ottamaan vastuuta joka tasolla. 
Veteraaniperinteen vaaliminen 
Perinteisen vapaaehtoisen maanpuolustustyön edelleen kehittäminen. 
  
Säres Centerin rakentamisen jatkaminen ja edelleen kehittäminen. 
Erilaisten tapahtumien järjestäminen, myös lapset muistaen, jolloin saamme edelleen mainostettua alueen moninaisia 
käyttömahdollisuuksia. 
Centerin aktiivista esittelyä muiden järjestämissä tapahtumissa. 
Talkoita yleensä keskiviikkoisin ja lauantaisin, tai eri ”kutsusta” 
 
Tammi – Joulukuu Johtokunta kokoontuu pääsääntöisesti joka kuukauden ensimmäinen tiistai  
 

Tammikuu 
 

Helmikuu   
Kevätkokous  
 

Maaliskuu 
 

Huhtikuu 
Kansallinen veteraanipäivä tiistai 27.4.2023 
 

Toukokuu 
SäRes-Centerin kunnostustalkoot, toukokuun ensimmäinen, vapun jälkeinen viikonloppu 5-7.5.2023. Kevät-kunnostustalkoot  
Kaatuneiden muistopäivä sunnuntai 21.5.2023. Kivelle 2 miestä. 
 

Kesäkuu 
Puolustusvoimain lippujuhlapäivä sunnuntai 4.6.2023 
 

Heinäkuu 
 

Elokuu 
 

Syyskuu 
 

Lokakuu 
SäRes-Centerin kunnostustalkoot. Lokakuun ensimmäinen viikonloppu 6-8.10.2023. Syys/talvi- kunnostustalkoot 
Syyskokous 
 

Marraskuu 
Havutus ja lyhdyt sankarihaudoille perjantai 3.12.2023    
 

Joulukuu  
Joulutulet 
Itsenäisyyspäivän 6.12. kunniavartiot Metsäkansaa ja Sääksmäki 
Jouluaaton vartiot Metsäkansa ja Sääksmäki 
 

Mahdollisesti kaikenlaisia talkoita, ym. mitä vastaan tulee vuoden aikana. 
Mahdollisesti kesäretki, tutustumiskäynti, matkoja, saunaillat, luennot ym. 
 

Yhdistyksen päätiedotuskanavana toimivat yhdistyksen tekstiviestit. 
Liittymät ovat käytössä tiedotusta varten eli ei ole käytössä puheluihin.  
 

Puheenjohtaja ja johtokunnan jäsenet tavoittaa Heidän omista yksityisnumeroistaan, sekä sähköpostilla.  


